
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 02.05.2024 21:26:01

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5380

Informacja dla Wykonawców nr 2

Podtytuł: Modernizacja, wymiana i dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Pierzchnica

 
Pierzchnica, dnia 20.05.2022 r.

 
Znak: RI. 271.7.2022.MP1

 
INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
 

„Modernizacja, wymiana i dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Pierzchnica”
 

Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  135 oraz  137 ustawy z  dnia  11 września  2019 r.  -  Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:
                              
Pytanie nr 1.
Czy Zamawiający usunie §6 ust. 4 oraz ust. 11 umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie §6 ust. 4 oraz ust. 11 umowy.
 
Pytanie nr 2.
Czy Zamawiający zmieni  treść §10 umowy w ten sposób,  że przyjmie jako podstawę obliczania kar  umownych
wynagrodzenie netto Wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści §10 umowy.
 
Pytanie nr 3.
Czy Zamawiający zmieni treść §10 ust. 1 pkt 12 umowy na następującą: „Łączna maksymalna wysokość kar  mownych
nie może przekroczyć 10 % wartości wynagrodzenia netto określonego Wykonawcy"  i jednocześnie obniży do tej
wartości wysokość kar umownych, które przekraczają ten limit?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści §10 ust. 1 pkt 12 umowy.
 
Pytanie nr 4.
Czy Zamawiający wprowadzi do umowy postanowienie następującej treści: „Odpowiedzialność każdej ze Stron z tytułu
niewykonania  lub  nienależytego  wykonania  niniejszej  Umowy  ograniczona  jest  do  równowartości  100  (stu)  %
wynagrodzenia  netto  Wykonawcy.  Strony  wyłączają  odpowiedzialność  za  szkody  pośrednie,  utracone  korzyści.
Ograniczenie i wyłączenie odpowiedzialności nie dotyczy szkód wyrządzonych z winy umyślnej."?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do umowy.

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5380


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 02.05.2024 21:26:01

 
Pytanie nr 5.
* Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania Umowy, jeżeli jej wykonywanie dozna przeszkód z przyczyn związanych
z epidemią koronawirusa SARS-CoV-2?
Odpowiedź:
Zamawiający na tym etapie nie planuje przedłużenia terminu wykonania Umowy. Wszystkie okoliczności
dopuszczające zmianę zawartej umowy określone zostały w rozdziale XXII SWZ.
 
Pytanie nr 6.
W zakresie referencji określonych w rozdz V pkt 9,1 a) Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę z doświadczeniem w
modernizacji oświetlenia 250 pkt oświetleniowych, oświetlenia drogowego bez określania wartości zamówienia, bądź o
wartości  min 200 tyś brutto. Ilość zamontowanych punktów faktycznie jest realnym doświadczeniem Wykonawcy ,
jednak wartość zamówienia  może się różnić u każdego Wykonawcy przy takim zakresie wykluczając ich, mimo ze
mają takie samo doświadczenie modernizacji 250 pkt oświetleniowych. Prosimy o zmianę.
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje treść rozdziału V ust. 9 pkt 1 lit. a) SWZ, który otrzymuje brzmienie:

jedną dostawę polegającą na modernizacji systemu oświetlenia ulicznego lub drogowego albo jedną robotęa.
budowlaną, w której zakresie mieściła się modernizacja lub przebudowa lub budowa systemu
oświetlenia ulicznego lub drogowego, obejmująca min. 250 punktów oświetleniowych, o wartości min.
200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) brutto. (wymagane min. 250 punktów
oświetleniowych odnosić się powinno do jednej wykonanej modernizacji, przebudowy, budowy w ramach jednej
Gminy, miejscowości lub innego terenu o spójnej zabudowie, np.; osiedla. Zamawiający nie uzna, że warunek w
zakresie wymaganej ilości punktów oświetleniowych został spełniony, jeżeli Wykonawca osiągnie go w ramach
zsumowania ilości opraw zamontowanych na terenach ze sobą niepowiązanych, np. w dwóch różnych gminach,
etc.).

Do każdej pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy dostawy te zostały wykonane w sposób
należyty.
Jeżeli  dokumenty  potwierdzające  spełnienie  warunków  będą  określały  wartość  w  walucie  obcej,  to
Zamawiający przeliczy tą wartość na PLN wg średniego kursu NBP na dzień, do którego określona wartość się
odnosi.

 
Pytanie nr 7.
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zapisie w S.W.Z. : Pkt V (Zdolność techniczna lub zawodowa)
-  9/1 „Wykazu dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat"  na treść:  Wykazu dostaw wykonanych w okresie
ostatnich 5 lat.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę w SWZ.
 
Zamawiający modyfikuje treść rozdziału V ust. 9 pkt 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

wykonanych dostaw zawartych w JEDZ:1.

wykazu dostaw wykonanych w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostaw
zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał:

 
Pytanie nr 8.
Czy  Zamawiający  posiada  warunki  techniczne  modernizacji  urządzeń  oświetlenia  ulicznego  wydane  przez  PGE



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 02.05.2024 21:26:01

Skarżysko, rejon Busko. Jeśli tak, proszę o dołączenie ich do SWZ
Odpowiedź:
Zamawiający posiada warunki techniczne modernizacji urządzeń oświetlenia ulicznego wydane przez PGE
S k a r ż y s k o ,  r e j o n  B u s k o .  W a r u n k i  s ą  p r z e s t a w i o n e  n a  s t r o n i e  n r  1 5
Zalacznik_nr_6_Opis_przedmiotu_zamowienia_Modernizacja_oswietlenia_na_te.
 
Ponadto Zamawiający modyfikuje treść rozdziału VI SWZ i dodaje ust. 8 o następującej treści:
 
8. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, w stosunku do których zachodzi
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE)
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str.
1).
 
W związku z czym Zamawiający w dniu 20.05.2022 r. zamieszcza na stronie załącznik nr 9 i 9a do SWZ po
modyfikacji.
 
W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie
obowiązujący termin składania ofert to 03.06.2022 r.
 
Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:
1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do 31.08.2022 r. tj. 90 dni.
 
2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 03.06.2022 r. do godz. 09:00.
 
3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.06.2022 r. o godzinie 11:00.
 

(-) Stanisław Strąk
Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica


